
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31.08.2018 № 316

Об организации подвоза учащихся

В связи организацией подвоза обучающихся, проживающих в д. Марково и д. 
Дубовая в 2018-2019 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ежедневно осуществлять выезд автобуса в д.Марково и д.Дубовая согласно 

расписания: 1 рейс-от школы -  07.35 часов
от д.Дубовая — 07.45 часов

2 рейс-от школы — 07.55 часов
от д.Марково -  08.00 часов

3 рейс-от школы -  15.15 часов
от д.Дубовая -  15.25 часов

4 рейс-от школы -  15.35 часов
от д.Марково -  15.40 часов.

2. Возложить обязанности водителя автобуса на Смирнова В.В.
3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность детей во время поездки на 

Смирнова В.В.
4. Назначить сопровождающим детей в поездке на школьном автобусе Лузина В.В, 

инженера по ОТ, ПБ и АТД и Женихову Н.П. -  секретарь-машинистку.
5. Инженеру по ОТ, ПБ и АТД Лузину В.В. провести инструктаж по правилам 

поведения в общественном транспорте и на дороге с учащимися, 
проживающими в данных населенных пунктах--
д.М арково
- Платонов Платон 1 «б» кл.
- Черепанова Варвара 1 «в» кл.
- Клячина Маргарита 2 «а» кл.
- Клячин Алексей 3 «а» кл.
- Романовская Мария 3 «а» кл.
- Фатюшина Виктория 3«а» кл.
- Тюкалов Даниил 3 «б» кл.
- Черепанов Кирилл 4 «а» кл.
- Кулакова Виктория 4 «б» кл.
- Воевода Александр 5 «б» кл.
- Брагин Егор 6 «б»
- Афанасьева Екатерина 8 «б» кл. 
д. Дубовая
- Кузнецова Валерия 1 «б» кл.
- Макшаков Арсений 3 «а» кл.
- Ольков Максим 3 «а» кл.



- Кирьянов Олег 5 «а» кл.
- Ольков Иван 6 «а» кл.
- Женихов Радион 7 «б» кл.
- Заварзина Анна 10 «а» кл.
- Фролова Юлия 10 «а» кл.
6. Классным руководителям оповестить родителей о подвозе и контролировать 
отправление детей, согласно расписания движения автобуса.
7. В случаи отсутствия ребенка в школе классный руководитель обязан 
оповестить водителя автобуса Смирнова В.В.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

>

Директор школы / /  ^ Н.В.Марчук

С приказом ознакомлены: 
Смирнов В.В.
Лузин В.В.

Кл.руководители: 
Терсинских JI.B. 
Журавлева А.Д. 
Скобелева С.Н. 
Воробьев С.В. 
Суслов В.Г.
Усатых Л.И. (1 
Липина Л.К. / 
Такмакова О.А. К J 
Буторина И.В. Щ-i,̂  
Бузунова Е.А. С/Я- 
Мальцева Ж.И. 
Никитина Л.П. 
Скобелева С.Н. 
Козицына Т.В. jj



ИНФОРМАЦИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ ОБУЧАЮЩИХСЯ, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПОДВОЗЕ
2018 -  2019 УЧЕБНЫЙ ГОД

Кла
сс

Количество учащихся по классам а МБОУ «Марковская СОШ», проживающих в деревнях
д.Марково Кл.руководитель д.Дубовая Кл.руководитель Всего

1 Платонов Платон 1 «Б» 
Черепанова Варвара 1 «В»

Никитина Л.П. 
Мальцева Ж.И.

Кузнецова Валерия 1 «Б» Никитина Л.П. 3

2 Клячина Маргарита 2 «А» Терсинских JI.B 1
3 Клячин Алексей 3 «А» 

Романовская Мария 3 «А» 
Фатюшина ВикторияЗ«А» 
Тюкалов Даниил 3 «Б»

Журавлева А.Д. 
Журавлева А.Д. 
Журавлёва А.Д. 
Буторина И.В.

Макшаков Арсений 3«А» 
Ольков Максим 3 «А»

„Журавлева А.Д. 
Журавлева А.Д

6

4 Кулакова Виктория 4 «Б» 
Черепанов Кирилл 4 «А»

Липина Л.К 
Такмакова О.В.

2

5 Воевода Александр 5 «Б» Козицына Т.В. Кирьянов Олег 5 «А» Бузунова Е.В. 2
6 Брагин Егор 6 «Б» Скобелева С.Н. Ольков Иван 6 «А» Суслов В.Г. 2
7 Женихов Радион 7 «Б» Усатых Л.И. 1
8 Афанасьева Екатерина 8«Б» Воробьев С.В. 1
10 Заварзина Анна 10 «А» 

Фролова Юлия 10 «А»
Бузунова Е.В. 
Бузунова Е.В.

2

Ито
го

12 8 20

Директор школы Н.В.Марчук


